平成 28 年 8 月 1 日

各         位

会  社  名  株 式 会 社  ア ド ヴ ァ ン
本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 32 番 14 号

                                     代 表 者 名  代表取締役社長  山形 雅之助
                                                   (コード番号７４６３     東証第 1 部 )
                                                    ( T E L：03－3475－0394 )

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成 28 年 7 月 21 日開催の当社取締役会において決議いたしました、当社従業員等に対してストック・オプ

ションとして発行する新株予約権の発行内容に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定

いたしましたので、お知らせいたします。

１． 新株予約権の総数

2,000 個（新株予約権１個につき 100 株）

２． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

    新株予約権１個当たり 97,900 円（１株当たり 979 円）

３． 新株予約権の割当対象者およびその人数並びに割り当てる新株予約権の数

   当社の取締役        4 名  550 個、 当社の従業員         193 名   807 個

   当社子会社の取締役   8 名  209 個、 当社子会社の従業員    109 名    434 個

≪ご参考≫

定時株主総会付議のための取締役会        平成 28 年 5 月 31 日

定時株主総会の決議日                 平成 28 年 6 月 29 日

   新株予約権の割当日                   平成 28 年 8 月 1 日

以 上